第５号様式

令和   年   月   日

  決  裁

農 地 基 本 台 帳 申 告 書

令和   年   月   日

豊橋市農業委員会会長 様

        郵便番号      －

         住  所

申告者          氏  名

                電  話

農地基本台帳について下記のとおり申告します。

記

１申告理由（具体的に記入すること）

２申告内容

(注 )申告者が農業経営者又はその世帯員以外の場合は、農地基本台帳申告承諾書
（第６号様式）が必要です。

申告者 確認方法
□ 本 人 □ 運転免許証
□ 代理人 □ その他

（        ）
事務局長 主 幹 局長補佐 主 査 主務者 農地利用調整グループ